44 DE NOM. RECTA DECLIN:
rum vltrix. Multa iouenies talia per ios iuxta communem
Græcorum linguam per eos, si os breue sit iuxta Ionicam:
si sit lögum,iuxta linguam Atticam. Quę omnia Latinis si-
ne crescētia nonnunquam efferuntur. De yos:vt Chelys,
chelyos,instrumentum musicum .Erinnys,erinnyos , Furia
infernalis.Tethys,Tethyos,est Dea matis,vxor Oceani. At
Thetu, Thetidis,cum aspiratione in prima,& i Latino in se
cunda syllaba, mater fuit Achillis. Tiphys, viri nroen:vt
Capys. De entis:vt Simou, Simoentis, fluuius Troię . Py-
rois,Pyrocatis,vnus equorum Solis.Opois,Opocatis , vrbs
quædam,& fle&titur etiam Opus opuntis.

Quod dedit er dat eris . quod in n fuit, vt prius effer-

Pauca nomina in is,faciunt genitium in eris,quia olim
terminabantur in er:vt Pulus,pulucris,cinis,ciaeris. Olim
puluer,ciner.Vomis,eris , vel etiam nunc vomer vomeris.
Itaq; in his tribus,proprij obliqui exoleuerunt. Duo sunt
snis vel in er desinentia,pro vtraq; terminatione proprios
obliquos retineantia:vt hic Cucumer,huius cucumeris, vel
hic cucumis,huius cucumis.Hic,hæc,hoc Puber, puberis,
vel hic & hæc pitbis,hoc pube,huius pubis,id est, maturus
ad generandum.Sequitur.Q y o n in n fuit,&c.Nomina in
is desinentia,quę etiam in a litteram desinere reperta sunt,
obseruant regulam de n littera:vt Sanguis facit sanguinis pe-
nultima correpta,quia olim dicebant hoc sanguen, huius
sanguinis. Pollis pollinis, quia etiam dicitur pollen pollini-
nis. Multa Græca faciunt genitium in iois penult. longa,
quia nominatiuus per in efferri potest: vt Delphis,Delphi-
nis.Eleusis,Eleusinis,oppidi nomen:vt Salamis, Salaminis,
quia etiam dicimus Eleusin,Salamin,Trachyn vel Trachys
cum yGræco,Trachynis: est Bœotie vrbs . Sic Phorcys
Phorcynis,proprium viri:& Arys,Arynis.

Dis, lis,dant itis,cum Samnis:iunge Quiriten.

Glis solum gliris , semis semissis habebit.

Quatuor in is habent itis,penult. longa:vt Dis Ditis.
Lis litis.i.discordia. Samnis,Samnitis, Quiris Quiritis:gen-
tilia nomina.Hic & hæc Dis,& hoc dire.i. diues inuenitur
rariūs.Glis pro animali,gliris facit. Glis glitis pro tenacē
terra &,Glis glissis,pro lappa,Barbara sunt.Semis, à semi &
asest

as est enim dimidium assis, semissis facit. Semis pro dimido non reflectur, & melius in i desinat sc̄ini, quo extra compositionem raro vtuntur. Is genitiui penultimā in ercentibus corripit: vt lapis lapidis. Tolluntur in is, quorum nominatiū terminatio etiam est in: vt Delphis cum Psophia Psophidis, oppidi nomine: & Crenū Crenidis, Nymphæ nomine. Et Lis, Dis, Samnis, Quiris, glis, Simois, Pyrois.